..........
C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 281328-0)
15101514 PL/23039/EXP/ES/2019-281328
32.6320 Litros    $17.898476 $584.07

Subtotal $584.07
IVA 16.00% $91.09
TOTAL PESOS : $675.16

(seiscientos setenta y cinco pesos 16/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
cZh54beIi28MyrOnEkqqSAHDp1Sw2i+jU6bU8
Tr6ahOCFQlCCtejC+JvM1AOgcSQiewVG6e9f
/OsJ/jPcK1KYkxhLkgM8LhA2NohQtn7Kafjow
w6S8AvIzLUApPh0HX37+RCem0Obb9/jHQPF
5DQnZ4cALc3zQhgeDxVJwlQNPRV0p11epAv